Yda filia (dg: q) Johannis Zanderi cum suo tutore et Johannes eius filius quondam domum et aream sitam in Busco ad aggerem (dg: Vuchten) vici Vuchtensis contigue iuxta hereditatem Leijte relicte quondam Henrici filii Marcellii ex uno et inter hereditatem Gobelini dicti Bierman ex alio datas ad censum dicte Yde a Goeswino dicto de Avenijoen marito legitimo Heijlwigis sue uxoris filie Walteri dicti Bijerman (dg: pro) atque ab eadem Heijlwigi prout in litteris hereditarie vendidit Johanni (dg: dicto Honij) filio (dg: qu) naturali quondam Johannis Honijman ab eodem supportavit cum litteris et jure promittentes (dg: credit) venditores cum tutore dicte Yde indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis censibus in litteris comprehensis promiserunt insuper indivisi cum dicte Yde tutore super omnia quod ipsi Elizabeth filiam quondam Elizabeth filie dicte Yde adhuc impuberem ut dicebant quamcito etc atque super jure sibi competente seu competituro ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1175 f 098v 05 ma 28-02-1368.

Gerardus nzvw Bodo van Tiela ev Oda Zanders verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius naturalis quondam Bodonis de Tiela maritus legitimus ut asserebat Ode #Zanders# sue uxoris prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 098v 06 ma 28-02-1368.

Henricus Groet Leuwe wonend in Oeteren droeg over aan Ghijbo Harinc twee paarden, een vaars van 1 winter en 18 ganzen.

---

<sup>82</sup> Zie → BP 1176 f 286v 13 za 13-12-1382, verkoop van de helft van 46 schelling erfcijs, die Yda dv Johannes Sanderi aan Goessuinus van Avenioen en diens vrouw Heilwigis dv Wolterus Bierman beloofd had.

Henricus Groet Leuwe commorans in Oeteren duos equos et unam bucculam unius hyemis et XVIII ancas Henrici predicti ut dicebat legitime supportavit Ghijboni Harinc et effestucando promittens ratam servare. Testes.

BP 1175 f 098v 07 di 29-02-1368.

Gerardus zvw Henricus Crabbaert beloofde aan zijn zuster Cristina, tbv haar, haar broer Johannes, Willelmus Muijlken, Theodericus Vensbossche en Johannes Carnau de jongere, dat hij de erfdeling die Cristina, Willelmus, Henricus en Johannes Carnau voor schepenen van Den Bosch maakten, zal eerbiedigen.

Gerardus filius quondam Henrici Crabbaert promisit super omnia Cristine sue sorori ad opus #eius et Johannis eius fratris# Willelmi Muijlken (dg: Henrici) #Theoderici# Vensbossche et Johannis Carnau junioris quod ipse Gerardus divisionem hereditariam quam ipsa Cristina Willelmus Henricus et Johannes Carnau de quibusdam bonis coram scabinis de Busco fecerunt ut dicebat ratam et firma sine omni contradictione perpetue observabit. Testes Spina et Scilder datum tercia post invocavit.

BP 1175 f 098v 08 ma 28-02-1368.

Voornoemde Gerardus zvw Henricus Crabbaert verkocht aan Johannes zv Boudewinus gnd Appelman een b-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit de goederen van Emondus van Ghemert zvw Johannes Elije kanunnik van Aken, te weten uit (1) een kamp dat behoort tot de goederen van voornoemde Emondus, gnd ter Aa, gelegen in Dinther, welk kamp daar gelegen is over de Aa richting Schijndel, 13 bunder groot, (2) 3 hofsteden in Dinther, (2a) die Kemmenaedse? Hofstad, (2b) des Molenaars Hofstad, (2c) de derde hofstad ligt naast laatstgenoemde, richting de goederen gnd ter Borch, welke cijns voornoemde wijlen Henricus van voornoemde Emundus gekocht had, en welke cijns aan voornoemde Gerardus bij deling gekomen was. Vervolgens deed Theodericus Stout ev Mechtildis dvw voornoemde Henricus afstand.

Dictus Gerardus annum et hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie in festo purificationis et ad Buscum tradendum de bonis Emondi de Ghemert filii quondam Johannis Elije canonici Aquensis videlicet de quodam campo spectante ad bona dicti Emondi dicta ter Aa sito in parochia de Dijnther qui campus situs est ibidem ultra aquam dictam communiter die Aa ibidem currentem versus villam de Scijnle et qui campus continet tredecim bonaria terre 'continent vel circiter atque de eiusdem campi attinentiis singulis et universis necnon de tribus domistadiis sitis in dicta parochia de Dijnther quorum unum die Kemmenaedsche? Hostat et reliquum vero domistadium des Moelners Hostat dicta sunt atque tertium domistadium situm est iuxta jamdictum domistadium versus bona dicta ter Borch et quem censum (verbeterd uit: census) dictus quondam Henricus erga dictum Emundum emendo acquisiverat prout in litteris scabinorum de Busco et qui census dicto Gerardo erga suos coheredes mediante divisione hereditaria inter ipsos prius habita cessit in partem ut ipse dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Boudewini dicti Appelman supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui et suorum coheredum in hiis existentem deponere omnino. Quo facto constitutus coram scabinis infrascriptis Theodericus Stout maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie (dg: qu) dicti quondam Henrici super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris renunciavit. Testes Spina et Henricus Maechelini datum

secunda post invocavit.

BP 1175 f 098v 09 ma 28-02-1368.

Daniel Gruijter verwerkte zijn recht tot vernaderen.